
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO PIRMINöS ASMENS SVEIKATOS 
PRIEŽIŪROS CENTRO TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO   

 
2011 m. lapkričio 18 d. Nr. TS-15.217  

Rokiškis 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290, 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, 
viešosios įstaigos Rokiškio pirmin÷s asmens sveikatos priežiūros centro įstatų, patvirtintų Rokiškio 
rajono savivaldyb÷s administracijos direktoriaus 2010 m. vasario 26 d. įsakymo Nr. AV-110 33.6 
punktu, bei atsižvelgdama į viešosios įstaigos Rokiškio pirmin÷s asmens sveikatos priežiūros 
centro 2011 m. lapkričio 3 d. raštą Nr. SR-(1.9.5)-1072, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Patvirtinti viešosios įstaigos Rokiškio pirmin÷s asmens sveiktos priežiūros centro 

teikiamų mokamų paslaugų kainas (pridedama).   
2. Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. balandžio 21 d. 

sprendimą Nr. TS- 5.68 ,,D÷l viešosios įstaigos Rokiškio pirmin÷s asmens  sveikatos priežiūros 
centro nemedicininių   mokamų paslaugų kainų patvirtinimo“. 
 
  
   
 
 
 
Savivaldyb÷s meras        Vidmantas Kanopa   
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vida Spaičien÷, 71 283  
 



 
                                                      PATVIRTINTA 
 Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 
 2011 m. lapkričio 18 d. sprendimu Nr. TS-15.217 

 
 
 

Viešosios įstaigos Rokiškio pirmin÷s asmens sveikatos priežiūros centro  
teikiamų mokamų paslaugų kainos 

 
 

Eil. 
Nr. 

Paslaugos pavadinimas Kaina (Lt)  

1. Paciento pervežimas GMP automobiliu:  
1.1. 1 km kaina už pasinaudojimą transportu, esant vasaros kuro normai:  

1.1.1. automobilis VW TRANSPORTER 0,72 
1.1.2. automobilis VW TRANSPORTER 363 0,62 
1.2.  1 km kaina už pasinaudojimą transportu, esant žiemos kuro normai:  

1.2.1. automobilis VW TRANSPORTER 0,77 
1.2.2. automobilis VW TRANSPORTER 363 0,67 
1.3. 1 val. vairuotojo darbo laiko 13,49 
1.4. 1 val. bendruomen÷s slaugytojos darbo laiko 15,17 
2. Biologin÷s terp÷s transportavimas į Teismo medicinos instituto 

toksikologijos laboratoriją: 
 

2.1.  esant vasaros kuro normai 192,98 
2.2. esant žiemos kuro normai 204,38 
3. Rašytin÷s informacijos apie pacientą ir suteiktas paslaugas teikimas 41,56 
4.  Paciento susipažinimas su įrašais medicinos dokumentuose gydymo 

įstaigoje 
12,56 

5. Antropometrinių duomenų įvertinimas kūno mas÷s sud÷ties 
analizatoriumi 

15,0 

6. Kopijavimo paslauga (1 puslapio) 0,20 
 

______________________ 
 
 
 
 
 
 


